2

[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное

«7» марта  2025г.                                                                                                       № 25

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации
Ракитянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Ракитянского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Ракитянского района:
- от 4 апреля 2022 года № 58 «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» на территории Ракитянского района;
- от 4 апреля 2022 года № 59 «Об утверждении административного регламента по реализации органами местного самоуправления услуг, предоставляемых архивным отделом администрации Ракитянского района по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических лиц, российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформление в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства» на территории Ракитянского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Наша жизнь 31» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ракитянского района - руководителя аппарата главы администрации района Шашаева С.В.

Глава администрации
Ракитянского района             		         				   А.В. Климов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ракитное

«

7» марта

20

2

5

г.

№ 25

О

признании утратившим

и

силу

некоторых

постановлени

й

адм

инистрации

Ракитянского района

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

и в

целях приведения муниципальных правовых акт

ов

администрации

Ракитянского района

в соответствие с действующим

законодательством,

администрация Ракитянского района

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Признать утратившим

и

силу постановлени

я

администрации

Ракитянского района

:

-

от 4 апреля 2022 года № 5

8

«Информационное обеспечение физических

и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской

Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок,

архивных выписок и копий архивных документов» на территории Ракитянского

район

а

;

-

от 4 апреля 2022 года № 59

«О

б утверждении административного

регламента

по реализации органами местного самоуправления услуг,

предоставляемых

архивным отделом администрации Ракитянского района п

о

предоставлению муниципальной услуги

«Исполнение

запросов юридических

лиц, российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства,

связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформление в

установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные

государства» на территории Ракитянск

ого района

».

2

. Опубликовать настоящее постановление в

сетевом издании

«Наша

жизнь

31

» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Ракитянского района.

3

. Настоящее постановление вступает в силу

после

его официального

опубликования.

  П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е  Н   И   Е   АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ    Ракитное     « 7» марта    20 2 5 г.                                                                                                              № 25                         О   признании утратившим и   силу    некоторых  постановлени й     адм инистрации    Ракитянского района          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»   и в   целях приведения муниципальных правовых акт ов  администрации  Ракитянского района   в соответствие с действующим  законодательством,  администрация Ракитянского района   п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:   1.   Признать утратившим и   силу постановлени я   администрации  Ракитянского района :   -   от 4 апреля 2022 года № 5 8   «Информационное обеспечение физических  и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской  Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок,  архивных выписок и копий архивных документов» на территории Ракитянского  район а ;   -   от 4 апреля 2022 года № 59  «О б утверждении административного   регламента  по реализации органами местного самоуправления услуг,  предоставляемых  архивным отделом администрации Ракитянского района п о  предоставлению муниципальной услуги  «Исполнение  запросов юридических  лиц, российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства,  связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформление в  установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные  государства» на территории Ракитянск ого района ».   2 . Опубликовать настоящее постановление в  сетевом издании   «Наша  жизнь   31 » и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ракитянского района.   3 . Настоящее постановление вступает в силу  после   его официального  опубликования.